

Mål och aktiviteter

Effektmål

Inledningsvis anges de effektmål som nämnden åtar sig att uppnå under 2018. För varje effektmål anges även vilka indikatorer som ska användas för att mäta målluppfyllelse, samt beslutade målvärden för 2018.

Inriktning	Inriktningsmål	Effektmål	Indikator	Målvärde
Livskvalitet (trygghet, hälsa, välfärd)	Kommuninvånarna ska i livets alla skeden kunna få ett likvärdigt stöd	Anvisade till Trelleborgs kommun ska ha ett eget bostadskontrakt.	Andel anvisade hushåll med egna bostadskontrakt.	60 %
Arbete (företagsklimat, egenförsörjning)	Fler kommuninvånare ska ha en egen försörjning	Nettokostnaden för ekonomiskt bistånd i kronor per invånare ska sänkas under 2018.	Kostnad utbetalt ekonomiskt bistånd per invånare.	758 kr (-3 %)
			Nettokostnad kronor per invånare, drift av ekonomiskt bistånd.	80 kr
		Fler Trelleborgare ska under 2018 avslutas till arbete, studier eller eget företag jämfört med 2017.	Antal avslut till arbete, studier eller eget företag.	465
			Andel avslutade ensamkommande unga till arbete, studier eller eget företag.	100 %
			Andel avslutade av förvaltningens etableringsärende till arbete, studier eller eget företag.	30 %
		Servicen till det lokala näringslivet 2018 ska öka jämfört med 2017.	Antal kontaktade Trelleborgsföretag.	500
Antal företag i Green Room.	20			

Aktiviteter

I nedanstående tabell redovisas de aktiviteter som nämnden beslutat att förvaltningen ska genomföra under 2018 för att respektive effektmål ska uppnås.

Inriktningsmål	Effektmål	Aktivitet
Kommuninvånarna ska i livets alla skeden kunna få ett likvärdigt stöd	Anvisade till Trelleborgs kommun ska ha ett eget bostadskontrakt.	Aktiv bostadsplanering
Fler kommuninvånare ska ha en egen försörjning	Nettokostnaden för ekonomiskt bistånd i kronor per invånare ska sänkas under 2018.	Aktiv arbetsmarknadsplanering
		Nätverksarbete
	Fler Trelleborgare ska under 2018 avslutas till arbete, studier eller eget företag jämfört med 2017.	Samverkan
		Säljarbete
Servicen till det lokala näringslivet 2018 ska öka jämfört med 2017.		Nätverksarbete